
 

 
 

ISTITUTO  COMPRENSIVO QUATTRO  CASTELLA  - VEZZANO  SUL  CROSTOLO 
Dirigenza e Segreteria: Via  P. Togliatti, 20/ 2 -  42020 Montecavolo di Quattro Castella (RE) 

C.F. 80016950356 - Tel. 0522-886363 – Fax. 0522-889709  -  mail:segreteria@ic4cv.edu.it   Web: www.ic4cv.edu.it 
PEC : REIC84400Q@pec.istruzione.it 

____________________________________________________________ 

Reggio Emilia 21/10/2021 

- Ai membri della Commissione 

- All’Albo 

- Agli Atti 

-  

OGGETTO: Graduatoria avviso Pubblico di selezione del -  Prot. 7706 .- per 
l’affidamento del servizio e realizzazione delle attività relativa al progetto 

“DIVERTIAMOCI IN PALESTRA”  della scuola primaria di Puianello per l’anno 
scolastico 2021/22  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il Decreto Interministeriale n. 129 del 28/08/18 Regolamento sulla gestione 

amministrativa-contabile delle istituzioni scolastiche approvato il 16/11/18; 

VISTO  la delibera del del Consiglio di Istituto di approvazione del Programma Annuale per 

l’e.f. 2021; 

VISTO  il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche; 

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e 

ss.mm.ii.; 

VISTO   l’art. 11 comma 8 D.Lgs. n. 150/2009, modificato con D.Lgs. n. 33/2013 artt. 18 e 

19  
   (Obblighi di trasparenza delle Pubbliche Amministrazioni); 

VISTO  L’art. 36 del il D.lgs 50 del 18 aprile 2016 (contratti sotto soglia) e successive 

modificazioni con art. 25 del D.lgs.56 del 19 aprile 2017; 
VISTO   il D.lgs 50 del 18 aprile 2016 e successive sue modificazioni con il D.lgs. 19 aprile 

2017 che riordina la disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a 

lavori, servizi e forniture; 

VISTO   la delibera del Consiglio di Istituto 20 del 26/02/2019 di determinazione dei criteri e 

limiti per l’attività negoziale del dirigente scolastico art. 45C 2 D.I 129/2018;  

VISTO  la delibera del Consiglio di Istituto del 15/04/2019 su Criteri e limiti per l’attività 

negoziali del Dirigente Scolastico; 

VISTO determina del Dirigente Scolastico;  

VISTO  il progetto di educazione motoria, in continuità con gli anni precedenti, presentato 

dalla  scuola primaria di Puianello per l’a.s. 2021/2022; 

PRESO ATTO che all'interno all’Istituto non ci sono docenti disponibili e/o con le competenze 

richieste nel progetto; 
CONSIDERATO la necessità di procedere all'individuazione di un’associazione sportiva 

dilettantistica in grado di fornire personale esperto per svolgere attività motoria con 

gli alunni della scuola primaria, con l'obiettivo di consolidare ed affinare gli schemi 

REIC84400Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008151 - 21/10/2021 - VI2 - I

Firmato digitalmente da Beatrice Menozzi



motori necessari al controllo del corpo ed all'organizzazione dei movimenti, 

sviluppare la collaborazione di gruppo e l'interiorizzazione delle regole di gioco 

comune, arricchimento delle relazioni di gruppo attraverso il gioco, nel rispetto di 

abilità e difficoltà individuali. 

VISTO  il verbale della seduta pubblica Prot 8149 del 21/10/2021per la valutazione 

dell’avviso 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione della graduatoria dell’avviso Prot 7706 VI2 del 11/10/2021: 

1) POLISPORTIVA TERRE MATILDICHE 

2) BOBCATS ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 

 
la graduatoria provvisoria pubblicata all’albo on-line del sito dell’istituto in data odierna 21/10/2021, e 
trascorsi 15 giorni, il Dirigente Scolastico provvederà a pubblicare graduatoria definitiva. 

 
 

            Il Dirigente Scolastico 

                      Beatrice Menozzi* 
 

REIC84400Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008151 - 21/10/2021 - VI2 - I

Firmato digitalmente da Beatrice Menozzi


		2021-10-22T13:20:36+0200
	MENOZZI BEATRICE




